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LADA 4x4 3 дв.
комплектации и цены

Двигатель 1,7 л 8-кл., 5МТ, 83 л.с.
Исполнение Стандарт Люкс
Пакет опций
код комплектации

010
21214-40-010

Elbrus Edition
21214-40-012

Elbrus Edition
21214-40-013

010
21214-42-010

017
21214-46-017

Цена, руб. 435 000 441 000 441 000 446 700 456 000
Безопасность

Индикация незастегнутого ремня безопасности водителя
Крепления для детских сидений ISOFIX
Корректор света фар гидравлический
Дневные ходовые огни
Антиблокировочная система тормозов с усилителем экстренного торможения
(ABS+BAS)
Электронная система распределения тормозных усилий (EBD)

Интерьер
Обивка сидений тканевая
Оригинальная обивка сидений
Инструмент водителя: домкрат, ключ колесный

Комфорт
Гидроусилитель рулевого управления
Легкая тонировка стекол
Подогрев передних сидений
Кондиционер

Экстерьер
Декоративные наклейки на боковинах
Точки крепления прицепного устройства
Колеса штампованные 16''
Колеса литые 16''
Запасное колесо штампованное полноразмерное 16''
Окраска кузова металлизированная


